UBND TỈNH KON TUM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CỘNG ĐỒNG KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-CĐCĐ Kon Tum, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mở lớp đào tạo tiếng Ba Na, tiếng Lào - Khóa I, năm 2023

Căn cứ Quyết định số 1671/QĐ-LĐTBXH ngày 24/10/2017 của Bộ

trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc sáp nhập Trường Cao

đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Kon Tum, Trường Cao đẳng Sư phạm Kon Tum, Trường

Trung cấp Y tế Kon Tum, Trường Trung cấp nghề Kon Tum thành Trường Cao

đẳng Cộng đồng Kon Tum;

Căn cứ Thông tư số 36/2012/TT-BGDĐT ngày 24/10/2012 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về việc tổ chức dạy học,

kiểm tra và cấp chứng chỉ tiếng dân tộc thiểu số.

Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum thông báo mở lớp đào tạo tiếng

Ba Na, tiếng Lào – Khóa I, năm 2023, cụ thể như sau:

1. Đối tượng và số lượng

- Đối tượng: Cán bộ, công chức, viên chức đang công tác trên địa bàn tỉnh

Kon Tum.

- Số lượng: Biên chế mỗi lớp đào tạo ít nhất 50 học viên trở lên.

2. Thời gian, địa điểm học

- Thời gian nhận hồ sơ: Đến hết ngày 12/5/2023.

- Thời gian mở lớp: Dự kiến khai giảng ngày 15/5/2023.

- Thời gian học: 3 tháng, học vào các buổi tối từ thứ 2 đến thứ 6 hoặc

ngày thứ 7, Chủ nhật.

- Địa điểm học: Khoa Y – Dược, số 347 Bà Triệu, phường Quyết Thắng,

thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

3. Học phí, lệ phí thi cấp chứng chỉ tiếng Ba Na, thi cấp giấy chứng

nhận tiếng Lào: 1.900.000 đồng/học viên/khóa học (Bằng chữ: Một triệu, chín

trăm nghìn đồng chẵn).

4. Tài khoản và cú pháp nộp học phí

- Tên tài khoản: Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum

- Số tài khoản: 1023235696  - Tại: Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt

Nam (VietcomBank) - Chi nhánh Kon Tum.

- Cú pháp nộp tiền:

+ Đối với tiếng Ba Na: Họ và tên - Học phí lớp Ba Na 1/2023

2

+ Đối với tiếng Lào: Họ và tên - Học phí lớp Lao 1/2023

5. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ

- Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả đơn hàng, thuộc Trường Cao đẳng

Cộng đồng Kon Tum.

- Địa chỉ: Số 347 Bà Triệu, phường Quyết Thắng, thành phố Kon Tum,

tỉnh Kon Tum.

+ Điện thoại liên hệ: 02603. 864929 - Hotline: 0846.864929

+ Website: http://ktcc.edu.vn hoặc http://tuyensinh.ktcc.edu.vn

+ Fanpage Facebook: Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum.

+ Email: tuyensinh@ktcc.edu.vn

+ Đăng ký trực tuyến tại:

https://tuyensinh.ktcc.edu.vn/vi/nvform/dangkytructuyen-5/

6. Hồ sơ tuyển sinh

- Đơn đăng ký tuyển sinh (có mẫu tại Phụ lục I kèm theo); đối với cơ

quan, đơn vị lập danh sách (có mẫu tại Phụ lục II kèm theo).

- 2 ảnh 3x4 cm (sau ảnh ghi rõ họ tên, ngày sinh, nơi sinh).

- 1 bản photo CCCD/CMND.

- Công chứng Quyết định tuyển dụng hoặc Hợp đồng lao động còn hiệu

lực hoặc xác nhận của cơ quan, đơn vị cán bộ, công chức, viên chức đang công

tác.

Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị,

cá nhân quan tâm phổ biến rộng rãi để người có nhu cầu biết và đăng ký học tập.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Ban Giám hiệu;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- Đăng Website Trường;

- Lưu: VT, THNNTV.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Trí Khải

http://ktcc.edu.vn/
http://tuyensinh.ktcc.edu.vn/
mailto:tuyensinh@ktcc.edu.vn
https://tuyensinh.ktcc.edu.vn/vi/nvform/dangkytructuyen-5/

		2023-03-31T17:06:12+0700

		2023-04-03T07:18:53+0700

		2023-04-03T07:18:53+0700

		2023-04-03T07:18:53+0700

		2023-04-03T07:18:53+0700